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Produktname Langnese Calippo Slush Magic Blue 5 Sirup

EAN-Code 8711327307612

Art.Nr. 30762

Lebensmittelrechtliche Verkehrsbezeichnung Konzentrat fir ein Wassereisgetrank mit Himbeergeschmack.
Deklariertes Gewicht (in g) / Volumen (in ml) 5.000 ml

Verpackungsart Kanister

Produktgruppe OUT OF HOME ICE CREAM

Verkaufsstart 01.01.2022

Haltbarkeit geman Aufdruck

Temperatur Dekl. Produkt

Bei Raumtemperatur lagern und Warmequellen und direkte Sonneneinstrahlung vermeiden. Nach dem Offnen inr]

Aufbereitungs-/ Verwendungshinweise:

Bei Raumtemperatur lagern und Warmequellen und direkte Sonneneinstrahlung vermeiden. Nach dem Offnen innerhalb von 1 Monat aufbrauchen. Mindestens haltbar bis:

siehe oben

Zubereitungsanleitung:

Mischungsverhéltnis: 1 Teil Konzentrat + 5 Teile Trinkwasser 1 L Konzentrat mit 5 L Trinkwasser in einem Eimer vormischen und sofort in die Maschine fullen. Das
angemischte Produkt ist in der Maschine fir maximal 5 Tage haltbar.

Zutatenliste:

Zutaten: Zucker, Wasser, Aromen, Sauerungsmittel (E338), Konservierungsstoffe (Kaliumsorbat, Natriumbenzoat), Schaumverhuter (E900), Farbstoff (E133).

Nahrwerte Per 100ml As Sold pro Portion
Energie kcal 33 kcal 66 kcal
Energie kJ 140 kJ 280 kJ
Fett Og Og
davon geséttigte Fettséauren 0g 0g
Kohlenhydrate 8,29 16,49
Kohlenhydrate davon Zucker 8,29 16,49
Ballaststoffe -
EiweilR Og 0g
Salz <0,01g <0,02g

Allergene - Die angegebenen Allergene sind laut Rezeptur im Produkt enthalten.

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:

Auslobungen (Fuf3notenerklarung siehe Zutatenliste)

PR Text

Sirup zum Zubereiten von Slush mit Himbeergeschmack. Farbe: blau

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer Unilever Deutschland-Postfach 570 385, 22772 Hamburg

Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturédnderungen unterliegen. MaRgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung

GVO: Da der Einsatz der modernen Biotechnologie — der Gentechnik — im Bereich der Futtermittel- und Lebensmittelproduktion seitens der Verbraucher grundsatzlich
abgelehnt wird, enthalten unsere Unilever-Markenartikel keine GVO (gentechnisch verénderte Organismen) oder aus GVO hergestellte Lebensmittel und
Lebensmittelzutaten. Bei keinem der Unilever-Markenartikel ist dementsprechend eine Kennzeichnung erforderlich.

Datum: 24.04.2025




